
UCHWAŁA NR XLIV/263/2022 
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 17 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 7a oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 12 ust. 4 i ust. 5 oraz art. 98 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583; 
zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 830 i poz. 930), mając na względzie umowę w sprawie partnerskiej współpracy 
pomiędzy Powiatem Rawskim a Powiatem Bohoduchiw na Ukrainie, Rada Powiatu Rawskiego w Rawie 
Mazowieckiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/259/2022 z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie określenia zakresu pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zmienia się zapisy § 6, który 
po zmianie otrzymuje brzmienie: „§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 
24 lutego 2022 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

 
 

Maria Charążka 

 

Id: 756E30E0-CDA3-4DA9-AAE4-C8353AD23081. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejsza zmiana następuje na skutek zastrzeżenia wyrażonego przez Wojewodę Łódzkiego dotyczącego 
zapisu § 6 ust. 1 uchwały, zgodnie z którym uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz zapisu § 6 ust. 2 określającego wejście w życie uchwały z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego 2022 r. Uchwała 
w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa nie podlega publikacji Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z uwagi na to, że 
nie stanowi aktu prawa miejscowego, a obowiązku jej opublikowania nie przewiduje żaden przepis szczególny. 

Id: 756E30E0-CDA3-4DA9-AAE4-C8353AD23081. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



